

## PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o dílo č. 08/14/2392/05

Na komplexní údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – východ ,  
zakázka č. 05080004

uzavřené mezi Městem Třebíč (objednatel) a firmou PARK – sadovnické a  
krajinářské úpravy – veřejná obchodní společnost se sídlem na JE Dukovany  
(zhotovitelem)

### ROČNÍ ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ - VÝCHOD

Tato příloha má 2 strany

<b>1 RAFAELOVA UL.</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	-				
kosení	3	65 000	195 000	37 050	232 050
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	15 000	15 000	2 850	17 850
<b>CELKEM</b>			<b>210 000</b>	<b>39 900</b>	<b>249 900</b>

<b>2. NOVÝ HŘBITOV MÍČOVA</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,5	44 000	22 000	4 180	26 180
kosení	3	26 000	78 000	14 820	92 820
podzimní vyhrabání	0,5	20 000	10 000	1 900	11 900
řez živých plotů	2	4 800	9 600	1 824	11 424
pletí a okopávání	-				
<b>CELKEM</b>			<b>119 600</b>	<b>22 724</b>	<b>142 324</b>

<b>3 VELKOMEZIŘÍČSKÁ (horní část)</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,25	50 000	12 500	2 375	14 875
kosení	3	45 000	135 000	25 650	160 650
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	-				
<b>CELKEM</b>			<b>147 500</b>	<b>28 025</b>	<b>175 525</b>

<b>4 U STADIONU</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	1	2 200	2 200	418	2618
kosení	3	1 300	3 900	741	4641
podzimní vyhrabání	0,25	3 800	950	180,50	1130,50
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	4 000	4 000	760	4760
<b>CELKEM</b>			<b>11 050</b>	<b>2 099,50</b>	<b>13 149,50</b>

### SUMÁŘ ÚDRŽBY ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ – VÝCHOD

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy	DPH (19%)	cena za roční údržbu základní plochy s DPH
1. Rafaelova ulice	210 000	39 900	249 900
2. Nový hřbitov, Míčova	119 600	22 724	142 324
3. Velkomeziříčská (horní část)	147 500	28 025	175 525
4. U Stadionu	11 050	2 099,50	13 149,50
<b>CELKEM</b>	<b>488 150</b>	<b>92 748,5</b>	<b>580 898,50</b>

### SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – VÝCHOD

operace	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ	DPH (19%)	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ s DPH
jarní hrabání	36 700	6 973	43 673
kosení	411 900	78 261	490 161
podzimní vyhrabání	10 950	2 080,50	13 030,50
řez živých plotů	9 600	1824	11 424
pletí a okopávka	19 000	3 610	22 610
<b>CELKEM</b>	<b>488 150</b>	<b>92 748,50</b>	<b>580 898,50</b>

V Třebíči dne .....  
objednatel  
Město Třebíč  
Miloš Mašek – starosta

V Třebíči dne.....  
zhotovitel  
PARK – sadovnické a krajinářské úpravy  
veřejná obchodní společnost se sídlem na  
JE Dukovany  
Jan Souček – společník  
Karel Fučík - společník